ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THANH HÓA

Số          /UBND-TP
v/v thông báo danh mục VBQPPL

hết hiệu lực, ngưng hiệu lực toàn

bộ hoặc một phần thuộc lĩnh vực

quản lý nhà nước của Bộ Thông tin

và Truyền thông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Thanh Hóa, ngày       tháng     năm 2021

   Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND thành phố;

- UBND các phường, xã.

 Bộ Thông tin và Truyền thông ban hành Quyết định số 60/QĐ-BTTTT ngày

20/01/2021 công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực, ngưng

hiệu lực toàn bộ hoặc một phần thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Thông tin

và Truyền thông  năm 2020. Quyết định 60/QĐ-BTTTT được đăng tải trên Trang

thông tin điện tử của Sở Thông tin và Truyền thông Thanh Hóa

(http://stttt.thanhhoa.gov.vn/vanbanchidaodieuhanh.)

Chủ tịch UBND thành phố Thanh Hóa thông báo để các phòng chuyên môn,

các đơn vị sự nghiệp, UBND các phường, xã biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBNDTP;

- Lưu

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Việt Nga

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-04T15:24:23+0700
	HÀ NỘI
	Phạm Thị Việt Nga<ngaptv.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-02-04T15:32:14+0700

		2021-02-04T15:32:29+0700

		tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-05T08:08:54+0700